בית משפט השלום בקריות
ת"פ 18625-03-15 מדינת ישראל נ' קיס ואח'

בפני
בעניין: כבוד השופט יוסי טורס
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. אחמד קיס
2. אחמד אבו שנב
3. חוסין אבו שנב

הנאשמים

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בעבירות של גניבה בצוותא (שלוש עבירות), לפי סעיף 348 + 29 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - "חוק העונשין").
2. בהתאם לעובדות כתב האישום, במהלך החודשים 09/12-10/12, בשלוש הזדמנויות שונות, גנבו הנאשמים מבתי עסק שונים, שלושה מכשירי טלפון ניידים ושני מחשבי לוח (טאבלט) השייכים לבעלי המקום.
3. נאשם 3 ביקש לצרף שני תיקים נוספים כמפורט להלן:

משכך, על עונשם להיגזר בגדרי מתחם הענישה.

23. נקודה משמעותית נוספת לצורך קביעת עונשם של הנאשמים, היא השיהוי הרב שבהגשת כתב האישום. מדובר בעבירות שנחקרו בסמוך למועד ביצוען ואף הוגשה הצהרת תובע לפי סעיף 17(ד) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), תשנ"ו-1996 - עובדה המעידה על כך שהחקירה הסתיימה ימים ספורים לאחר מעצר הנאשמים. בסופו של יום הנאשמים שוחררו על ידי בית המשפט, ואולם עדיין יש לתמוה עד מאוד, מדוע נדרשו למאשימה שנתיים וחצי על מנת להגיש את כתב האישום. ברי כי הצורך בתעודת חיסיון אינו מצדיק עיכוב שכזה, אם בכלל. מדובר אפוא בשיהוי משמעותי ללא כל הצדקה.

לעד מספר 4 - 1,000 ש"ח.

ה. הפיצוי ישולם בתוך 60 יום במזכירות בית המשפט.
המאשימה תמציא בתוך 14 יום למזכירות את פרטי חשבון הבנק של המתלוננים
ותביא לידיעתם את תוכן גזר הדין.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות למעקב.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי

ניתן היום, י' טבת תשע"ז, 08 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.